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I kompaktowa budowa

M wbudowany automatyczny wytgcznik ci$nieniowy - mozliwosé sterowania
otwarciem zaworu

[ posiada mozliwosé zasysania cieczy wiec moze by¢ montowana ponad
zbiornikiem

B mozliwo$éé suchego startu,
wbudowane zabezpieczenie termiczne,

B pompa do pracy cyklicznej

M podsta-wowe materiaty: Obudowa-Dupont PA6, tacznik-PP, Wytgcznik-Dupont
PA66, przepona-Santopren

12vVDC
3,5A
4,31/min
0,73kg
5,5 bar
10mm
eniowy maks. 6,0bar
70°C

napiecie

prad nominaln

wolny przeptyw

waga netto

cisnienie wytaczenia

przytacza

sterowanie

maksymalna temperatura cieczy

~ Zakresstosowania

I przepompowywanie wody i ptynéw

[l mate instalacje wodne w kempingach, fodziach, domkach letniskowych
zasilanych niskim napieciem 12VDC

I opryskiwacze w rolnictwie

M wspdtpraca z zasilaniem autonomicznym

W sprzet czyszczacy

[ systemy chfodzace

I urzadzenia filtrujace

I urzadzenia napetniajace

I przemyst chemiczny

I przepompowywanie wody do oczek wodnych, fontann i innych dekoracji
ogrodowych

[ zasilanie instalacji podlewajacych, tryskajgcych
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Producent- CENTROPOL SJ tel: 48 32 2899057 info@fotton.pl www.fotton.pl
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